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   حميد رسوليان، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
جلوه های ويژه ميدانی برای فيلم »صياد«: خدا را 
شاکرم که فيلم هايی کار کردم که ارزشی هستند 
و ياد شهدا را زنده می کنند. همه ما مديون شهدا 
هستيم و اين جايزه را هم به رئيس جمهور شهيد و 

شهدای خدمت اهدا می کنم.
   ميثم يارديلو و حسين قورچيان، 
بهترين  بلورين  سيمرغ  برندگان 
 صدا برای فيلم »گوزن های اتوبان«  
   حسين قورچيان: انتظارش  را نداشتم اين جايزه 
به ما برسد. بنده همين الان از استوديو آمدم 
و نمی دانم چرا با  اينكه فيلم فجر تمام شده، ما 
همچنان داريم کار توليد می کنيم. ما هميشه سهم  
کوچكی در سينمای ايران داريم و از نگاه عميق 
هيأت داوران ممنون هستم. من اين سيمرغ را به 

پدرم تقديم می کنم.
   ميثم يارديلو: از نادر رضايی تشكر می کنم که در 

اين  حرفه  مرا بسيار کمک  کرد.
   ميلاد پرتوی، برنده ديپلم افتخار بهترين 
فيلمبرداری برای فيلم »بچه مردم«: خيلی دوست 
داشتم سيمرغ بگيرم، اما همين ديپلم را هم از 
دستان جادويی فيلمبرداری ايران يعنی آقای 
زرين دست گرفتن غنيمت است. از آقای کريمی 
)کارگردان( و همه عوامل فيلم »بچه مردم« تشكر 

می کنم.
   عليرضا زرين دست، مدير فيلمبرداری و داور 
جشنواره در توضيح جايزه بهترين فيلمبرداری: 
جای جای اين مملكت استعدادهای فراوانی دارد که 
می توانند به افراد بزرگی تبديل شوند. ميلاد پرتوی 
يكی از استعدادهای آينده سينمای ايران است. 
فيلم های کارگردانان بزرگی در اين دوره به نمايش 
درآمد، ازجمله آقای حاتمی کيا اما ما نمی توانيم از 

استعدادهای اين حوزه گذر کنيم.
   عنايت بخشی، برنده ديپلم افتخار بهترين 
بازيگر نقش مكمل مرد: اميدوارم هميشه در 
زندگی تان صحيح و سلامت باشيد. من در باره 
گذشته فعاليت های خودم در سينما، تلويزيون و 
تئاتر نمی خواهم حرف بزنم، ولی خيلی برای آنها 
زحمت کشيدم. اين ساختمان ۱3طبقه تلويزيون 
با کمک ما ساخته شد و باور کنيد هر زمان از آنجا 
عبور می کنم، بدون هيچ گونه اغراقی اشكم سرازير 

می شود.
   فرهاد آئيش، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
بازيگر نقش مكمل مرد: اهل حرف زدن زياد نيستم، 
چون نخستين سيمرغی است که می گيرم. خيلی 
خوشحالم اما وقتی اين  نقش به من پيشنهاد شد 
همين  قدر خوشحال بودم و وقتی با همسرم تمرين 
صدا و بدن  می کردم، خوشحال بودم و از جلوی 
دوربين رفتن در اين فيلم لذت بردم. من در 70سال 
زندگی خودم جدی نبودم  ولی کارم را خيلی جدی 
می گيرم و در تمام بازی هايم سعی کردم بهترين 
خودم را ارائه دهم. فرق نقش های قبلی من با آنچه 
در »موسی کليم الله« ديديد اين است که هرکسی 
اين نقش را بازی می کرد اين سيمرغ را به دست 
می آورد. گريم و لباس من در نقش ام تأثيرگذار 
بود و از همه بچه های فيلم »موسی کليم الله« 

تشكر می کنم.
   رضا درستكار، يكی از اعضای هيأت داوران: 
50سال قبل فيلمی به نام »مهر گياه« ساخته شد 
که هيأت انتخاب جشنواره تهران آن را رد کرد 
و بعدها سازنده اين فيلم بابت آن گله کرد. حيف 
شد در اين جشنواره »پيرپسر« )خارج از مسابقه( 
نمايش داده شد و حسن پورشيرازی امكان گرفتن 
جايزه نداشت. بازيگران، ستون های سينما هستند 

و انتخاب از بين اين دوستان سخت بود.
   ليندا کيانی، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
بازيگر نقش مكمل زن برای فيلم »۱۹۶۸«: خيلی 
خوشحالم که پس از سال ها کار کردن نتيجه 
کارم ديده شد. از سال های جوانی بازيگری را در 
سينما شروع کردم و ثمره آن را زمان پختگی خود 
می بينم. اين سيمرغ برای من خيلی ارزشمند است 
و اميدوارم راه های بهتری پيش روی من بگذارد. 
از همه کسانی که زحمات من را در طول سال ها 
ناديده گرفتند ممنون هستم چون کمک کردند 

راه های پيشرفت خود را پله پله بپيمايم.

   نويد پورفرج، برنده ديپلم افتخار بهترين بازيگر 
نقش اول مرد برای »گوزن های اتوبان«: خيلی 
خوشحالم که پس از 4سال نامزدی ديپلم  افتخار 
گرفتم و به همين  منظور از ابوالفضل صفاری ممنونم   که 
به من اعتماد کرد. اميدوارم که اين ديپلم  يا سيمرغی 
که بعدها خواهم گرفت زمانی باشد که حال دل مردم 
کشورم بهتر و لب هايشان خندان و دل شان شاد باشد. 
اين ديپلم را  به  مادر و پدرم  اهدا می کنم که هميشه 

حامی من هستند.
    مصطفی زمانی، برنده سيمرغ بلورين 
بهترين بازيگر نقش اول مرد برای فيلم »شمال 
از جنوب غربی« : اگر حسن پورشيرازی )بازيگر 
پيرپسر( در اين  جشنواره بود، قطعا اين جايزه به من 
نمی رسيد. از برگزاری اين جشنواره موفق ممنونم. 
از حميد زرگرنژاد هم تشكر می کنم بابت فيلم خوبی 
که ساخت. يک خداقوت به بچه های »شمال از جنوب 
غربی« می گويم که با وجود رخ دادن اتفاقات مختلف 
درجريان ساخت اين فيلم ازجمله سقوط هواپيمای 
رئيس جمهور و ۲بار حمله اسرائيل به ايران، کار را به 
پايان رساندند. ما يک جمع خودمانی داريم که آقای 
آئيش و پورشيرازی در آن هستند و من در همين جا 

اين جايزه را به حسن پورشيرازی اهدا می کنم.
   عزت الله ضرغامی، از اعضای هيأت داوران: 
پرسيده شده بود که اگر رأی ها سه به سه می شد ما 
چه می کرديم؟ اين اتفاق خيلی کم رخ داد. ما حتی 
۶، هيچ رأی داشتيم که من خاطره خوبی بابت اين 
رأی به خاطر دوران جوانی ندارم، اما مهم اين است که 
کسانی که نامزد شدند شايستگی داشتند و آنجايی که 
رأی ها سه به سه می شد، به همراهی خوبی رسيديم؛ 
يعنی برعكس اينجا که ما الان روی سن هيچ چيزی از 
صحبت برگزيدگان نمی شنويم، در داوری کاملا صدای 

همديگر را می شنيديم و گروه قانع می شد.
   فريبا نادری، برنده  سيمرغ بلورين بهترين بازيگر 
نقش اول زن برای فيلم »شوهر ستاره«: به قول ليندا 
کيانی خيلی سخت است که ۲0سال کار کنيد و بعد 
نتيجه اش را ببينيد و اين جايزه  خستگی سال های کار 
من را از بين برد و در مسير کاری ام تأثير داشت. روزی 
که برای گرفتن پرينت سناريو به دفتر علی اوجی 
)تهيه کننده( رفتم، گفت که مواظب باش سيمرغ از 
وسطش بيرون نيفتد و از ايشان و همسرش )نرگس 

محمدی( خيلی ممنون هستم. 
   محمود کريمی، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
کارگردانی اول برای فيلم »بچه مردم«: خيلی از 
بچه های فيلم ما نامزد شدند و جای خانم خيرانديش 
خالی بود که بايد مورد تشويق قرار بگيرند. اين 
 سيمرغ مشترکا به من و همسرم که نويسنده
»بچه مردم« بود، می رسد که ۲سال با هم متن فيلم  را 
نوشتيم. البته جايزه اصلی اين سيمرغ به بچه هايی 
 می رسد که گمنام به جبهه های جنگ رفتند و

شهيد شدند.
   سعيد خانی )تهيه کننده( برنده سيمرغ بلورين 
بهترين فيلم اول برای فيلم »رها«: شهاب حسينی، 
اگر تو نبودی اين فيلم ساخته نمی شد. تو هميشه 
نخستين نفر آمدی و آخرين نفر رفتی و اگر تو نبودی، 
يک فيلم در 37 جلسه ضبط نمی شد. اين فيلم را به 
کيومرث پوراحمد تقديم می کنم.  خوشحالم  که سينما 
را از صفر شروع کردم و به اينجا رسيدم و بدانيد در 
کشوری که روابط به ضوابط ارجحيت دارد، آدم هايی 
مثل من بدون هيچ  جناح و نهادی می توانند فيلم 

بسازند و در بخش خصوصی موفق شوند. 
   حميد زرگرنژاد، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
کارگردانی جشنواره فيلم فجر برای فيلم 
 »شمال از جنوب غربی«: از همه بچه های فيلم
»شمال از جنوب غربی« تشكر می کنم که کنار م  بودند. 
۲5سال پيش يک فيلم کوتاه داشتم که آقای تبريزی 
به من جايزه نداد و ناراحت شدم، ولی الان متوجه شدم 

که بايد تلاش خودم را بيشتر می کردم.
   سيد مازيار هاشمی، برنده سيمرغ بلورين بهترين 
فيلم برای »زيبا صدايم کن«: مفتخرم که رسول 
صدرعاملی به من اعتماد کرد. از کانون پرورش 
فكری کودکان و نوجوانان هم بابت زحماتشان و از 
عوامل فيلم »زيبا صدايم کن« تشكر می کنم. آقای 
صدرعاملی، اين جايزه برای شماست. آقای ابراهيم 

حاتمی کيا با فيلم های شما عاشق سينما شديم.

حرف های روی سنحرف های روی سن

برش های کوتاهبرش های کوتاه

غ های اصلی  میان 3 فیلم   شمال از جنوب غربی ،  بچه مردم   و  زیبا صدایم کن  تقسیم شد سیمر

غ ها تقسیم  سیمر
در چهل و سومين جشنواره فيلم فجر سيمرغ ها به معنی مطلق کلمه 
تقسيم شدند. از 3۲ فيلم حاضر در بخش مسابقه سينمای ايران ۱5 فيلم 
برنده سيمرغ شدند تا نزديک به نيمی از فيلم های پذيرفته شده با 
دست پر از جشنواره خارج شوند. سيمرغ های اصلی ميان 3 فيلم »بچه 
مردم«،»شمال از جنوب غربی« و »زيبا صدايم کن« تقسيم شد.»بچه 

مردم« و »شمال از جنوب غربی« 3 سيمرغ بردند و جالب اينكه »زيبا 
صدايم کن« فقط يک سيمرغ گرفت و آن هم سيمرغ بلورين بهترين فيلم 
تا مهم ترين جايزه فجر چهل و سوم به آخرين ساخته رسول صدرعاملی 
برسد. فيلم »موسی کليم الله« هم که با 5 سيمرغ رکورددار جوايز اين 

دوره شد،دستش از جوايز اصلی کوتاه ماند. 

                                              جايزه سردارسليماني )سيمرغ بلورين بهترين فيلم از نگاه ملي(فيلم برگزيده تماشاگران

 موسی کلیم الله 
 

غ گرفت  5 سیمر

مصطفی زمانی برای بهترين نقش آفرينی اين سال هايش 
در »شمال از جنوب غربی« سرانجام سيمرغ گرفت. 

محمود کريمی برای »بچه مردم« چند بار روی 
سن آمد.

حميد زرگر نژاد بهترين کارگردان جشنواره با 
فيلم غافلگير کننده »شمال از جنوب غربی«

 عنايت بخشی با ديپلم افتخار بهترين بازيگر نقش مكمل مرد برای »شاه نقش« 
يكی از دلپذيرترين جوايز امسال را گرفت.

 نويد پورفرج و ديپلم افتخار بهترين بازيگر 
نقش اول مرد برای »گوزن های اتوبان«.

فرهاد آئيش برای »موسی کليم الله« اولين 
سيمرغش را گرفت.

ليندا کيانی و سيمرغ بهترين بازيگر نقش مكمل 
زن برای »۱۹۸۶«.

 فريبا نادری و سيمرغ بلورينی که
 برای »شوهر ستاره« از راه رسيد.


